

## FLOSLEK VEGE LIP CARE VITA Pomadka witaminy A, E, C

Cena: 10,95 PLN



### Opis słownikowy

Producent	LABORATORIUM KOSMETYCZNE "FLOSLEK" FURMANEK SP.J
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

### Opis produktu

**Opis**FLOSLEK VEGE LIP CARE VITA Pomadka witaminy A, E, CMultiwitaminowa wegańska pomadka do ust suchych i spierzchniętych. Intensywnie pielęgnuje wrażliwą i skórę warg, przywracając im piękny, zdrowy wygląd. Zapewnia optymalną porcję witamin A, C i E, które kondycjonują i poprawiają stan delikatnego naskórka. Bogata formuła nawilża, odżywia i chroni przed przesuszeniem. Zapewnia długotrwały komfort nawet przy niesprzyjających warunkach atmosferycznych. Stosowana codziennie wpływa na poprawę wyglądu ust. Właściwości: jest komfortowa w użytkowaniu; poprawia wygląd ust; zapewnia uczucie nawilżenia ust; pozostawia odczucie odżywienia warg. Wegańska pomadka do ust, VEGE LIP CARE Hydro Pomadka Hialuron, z woskiem candelilla, z masłem kakaowymMultiwitaminowa wegańska pomadka do ust suchych i spierzchniętych. Intensywnie pielęgnuje wrażliwą i skórę warg, przywracając im piękny, zdrowy wygląd. Zapewnia optymalną porcję witamin A, C i E, które kondycjonują i poprawiają stan delikatnego naskórka. Bogata formuła nawilża, odżywia i chroni przed przesuszeniem. Zapewnia długotrwały komfort nawet przy niesprzyjających warunkach atmosferycznych. Stosowana codziennie wpływa na poprawę wyglądu ust. Zawiera 98% składników pochodzenia naturalnego. Produkt wegański. Nie zawiera wody. Pomadka umieszczona jest w mono-materiałowym etui, które w 100% nadaje się do recyklingu. Zapakowana w ekologiczny kartonik wykonany z papieru z certyfikatem FSC. Zadbaj o swoje usta z linią #Vege Lip Care i żyj w harmonii z naturą! „Czyste” kosmetyki, bazujące na naturalnych składnikach, to coraz częstszy wybór świadomych konsumentów, którzy szukają ekologicznie odpowiedzialnych marek. Liczy się zarówno jakość produktu, jego skład jak i treść etykiety. Naturalna pomadka do ust to najlepszy i najprostszy sposób na skuteczną pielęgnację warg w każdym miejscu i zawsze, gdy tego potrzebujesz. VITA Pomadka WIT. A, E, C zabezpiecza delikatny naskórek przed działaniem czynników zewnętrznych oraz stanowi doskonałą bazę do nałożenia kolorowej szminki. Zapewnia ustom zdrowy, naturalny wygląd oraz przywraca im komfort, dzięki czemu stają się miękkie, sprężyste i wygładzone. Doskonale rozprawdza się na ustach i momentalnie poprawia ich wygląd. Poznaj składniki aktywne zawarte w VEGE Lip CARE VITA Pomadka WIT. A, E, C: Witamina E - silny antyoksydant, który chroni przed stresem oksydacyjnym wywołanym przez wolne rodniki powstające po ekspozycji skóry na światło UV lub zanieczyszczenia. Zapobiega dalszym uszkodzeniom. Ponadto jest składnikiem pielęgnującym skórę, wygładza zmarszczki, opóźnia proces starzenia się skóry. Witamina A - posiada właściwości regeneracyjno-odżywcze i ochronne, sprawia, że skóra staje się gładza i bardziej miękka, zdecydowanie poprawia funkcje ochronne skóry oraz poziom jej nawilżenia. Witamina C - witamina młodości, posiadająca silne właściwości antyoksydacyjne, zapobiega procesom starzenia się skóry. Zapewnia jej młody i zdrowy wygląd. Aktywuje witaminę E oraz syntezę kolagenu, korzystnie wpływa na naczynia krwionośne, rozjaśnia przebarwienia oraz stanowi naturalny filtr ochronny. Badania **potwierdzają doskonale działanie VEGE Lip CARE VITA Pomadka WIT. A, E, C**: jest komfortowa w użytkowaniu (90% pozytywnych odpowiedzi); poprawia wygląd ust (90% pozytywnych

odpowiedzi);zapewnia uczucie nawilżenia ust (80% pozytywnych odpowiedzi);pozostawia odczucie odżywienia warg (80% pozytywnych odpowiedzi);błyskawicznie regeneruje skórę ust (80% pozytywnych odpowiedzi);zapewnia właściwą pielęgnację (80% pozytywnych odpowiedzi);przynosi ulgę spierzchniętym ustom już po pierwszej aplikacji (80% pozytywnych odpowiedzi).**Badania aplikacyjne przeprowadzone pod kontrola dermatologiczną na 40 osobach w wieku 21-68 lat.**Ta pomadka jest:Gluten-freeLactin-freeDye-freeZero water100% wosków roślinnychMonomateriałowa100% do recydinguopakowanie bez celofanu**Sposób użycia**Pomadkę rozprowadzić równomiernie na ustach, stosować kilka razy dziennie w miarę potrzeb.**Skład**Ricinus Communis Seed Oil\*, Caprylic/Capric Triglyceride\*, Stearyl Heptanoate\*, Copernicia Cerifera Cera\*, Euphorbia Cerifera Cera\*, Butyrospermum Parkii Butter\*, Glyceryl Stearate\*, Stearyl Caprylate\*, Theobroma Cacao Seed Butter\*, Cetyl Alcohol\*, Hydrogenated Vegetable Oil\*, Aroma, Tocopheryl Acetate, Helianthus Annuus Seed Oil\*, Daucus Carota Sativa Root Extract\*, Daucus Carota Sativa Seed Oil\*, Beta-Carotene\*, Ascorbyl Palmitate, Decylene Glycol, Retinyl Palmitate, Arachis Hypogaea Oil\*, Tocopherol, Sorbitan Tristearate\*, Citric Acid.\*składniki pochodzenia naturalnego